陈忠渭先生及其一致行动人庞琴英女士、贵州睿忠拟将其持有公司合计

17,444,700 股无限售条件流通股（对应公司股份比例 8.01%）以 15.525 元/股

的价格协议转让给中物一方，转让总对价为人民币 270,828,967.50 元。其中，

陈忠渭先生拟转让其持有的公司股份 13,909,077 股，占公司总股本的 6.39%；

庞琴英女士拟转让其持有的公司股份 1,545,453 股，占公司总股本的 0.71%；

贵州睿忠拟转让其持有的公司股份 1,990,170 股，占公司总股本的 0.91%。本

次转让不涉及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。本次权益

变动后，陈忠渭先生及其一致行动人庞琴英女士、贵州睿忠合计持有上市公司

股份比例将从 53.41%减少至 45.40%。

●本次股份转让事项需上海证券交易所进行合规确认后方能在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司办理转让过户手续。

一、本次权益变动基本情况

2020年8月30日，陈忠渭先生及其一致行动人庞琴英女士、贵州睿忠与中物

一方签署了《股份转让协议》，陈忠渭先生及其一致行动人庞琴英女士、贵州

睿忠拟将其持有公司合计17,444,700股无限售条件流通股（对应公司股份比例

8.01%）以15.53元/股的价格协议转让给中物一方，转让总对价为人民币

270,828,967.50元。其中，陈忠渭先生拟转让其持有的公司股份13,909,077股，

占公司总股本的6.39%；庞琴英女士拟转让其持有的公司股份1,545,453股，占

公司总股本的0.71%；贵州睿忠拟转让其持有的公司股份1,990,170股，占公司

总股本的0.91%。

本次转让前，陈忠渭先生持有上市公司92,727,180股股份，占上市公司股

本总额42.58%；庞琴英女士持有上市公司10,303,020股股份，占上市公司股本

总额4.73%；贵州睿忠持有上市公司13,267,800股股份，占上市公司股本总额

6.09%。本次转让完成后，陈忠渭先生将持有公司78,818,103股股份，占公司股

份总数的36.20%；庞琴英女士将持有上市公司8,757,567股股份，占上市公司股

本总额4.02%；贵州睿忠将持有上市公司11,277,630股股份，占上市公司股本总

额5.18%。前述股份均为无限售条件流通股。

本次转让前，中物一方未持有公司股份。本次转让完成后，中物一方将持

有公司无限售条件流通股17,444,700股，占公司股份总数的8.01%。

本次股份转让前后持股情况具体如下：

股东名称

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

陈忠渭 92,727,180 42.58 -13,909,077 6.39 78,818,103 36.20

庞琴英 10,303,020 4.73 -1,545,453 0.71 8,757,567 4.02

贵州睿忠 13,267,800 6.09 -1,990,170 0.91 11,277,630 5.18

一致行动人

合计
116,298,000 53.41 -17,444,700 8.01 98,853,300 45.40

中物一方 - - +17,444,700 8.01 17,444,700 8.01

注：1、本次协议转让所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等

任何权利限制或被限制转让的情况。

2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受

限等任何权利限制或被限制转让的情况。

二、交易双方的基本情况

（一）股份转让方

1、陈忠渭

陈 忠 渭 ， 男 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 ：

32040519490716，住所：常州市经开区丁堰镇，通讯地址：常州市经开区

丁堰镇。

2、庞琴英

庞 琴 英 ， 女 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 ：

32040519480202，住所：常州市经开区丁堰镇，通讯地址：常州市经开区

丁堰镇。

3、贵州睿忠

公司名称：贵州睿忠企业管理合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：9132040058550668X9

成立日期：2011 年 10 月 28 日

营业期限：2011年10月28日至2026年10月27日

注册地址：贵州省贵阳市南明区月亮路月亮岩商住5楼2单元1层3号060[水

口寺办事处]

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、

国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件